10月 クラブ集会議事録

１．集会日   令和 4年 10月 6日（木） 19時 30分～20時 30分

２．出席者   裏野会長、宮内、山下、坂本（記）     4名出席

３．議 事

  （１）10月例会（協会秋季大会併催）詳細について

     上位入賞を目指し、大型マダイ、コイチが狙える女木・男木島で開催することになった。

     ・日  時   10月 22日（土）～10月 23日（日）

・釣  場   女木島及び男木島

     ・対 象 魚   全日本対象魚の 2匹長寸 （基準寸法以上）

     ・参 加 費   8.000円 （但し フェリー代は車単位で精算）

     ・集合時間   10月 23日（土）午前 7時 30分集合 8時 00分出発

（高松港 14:00フェリー乗車予定）

     ・審査時間    10月 23日（日） 12時～12時 30分

     ・審査場所   淡路島南 PA  上り線

     ・Ｐ  Ｊ   坂本、西橋    餌担当：坂本

（２）12月例会（兵庫・大阪合同納竿大会）について

      10月理事会（10/19）で参加者名簿を提出のため、参加者を募った。

     ・参加申込者：裏野会長、宮内、坂本、西橋、山下、大畑、畑中   7名参加予定

（３）9月理事会報告（坂本より）

     9月理事会での協議事項について報告した。

（４）その他

     9月 8日に宮内氏の義母が逝去され、クラブより香典をお渡しした。

11月集会  11月 10日（木） 第 2木曜日予定

会館の状況により変更となる場合があります。

以  上